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Majstrovstvá SR open a juniorov
Šamorín, 7. - 9.6.2024

disciplína 25 muži, 100m motýlik Open
08.06.2024 - 11:51 Výsledky rozplavby
Rekord SR sen. 53.27 Halas Adam XBSSM Graz (AUT) 25.04.2021
Rekord SR jun. 54.59 Štefánik Vladimír NERZI Baku (AZE) 26.06.2015

bodovanie: FINA 2023

por. Roč. čas RT b o d y

Open

1. Jablčník František 03 STU Trnava 55.72 +0,67 698 A
50m: 25.86 25.86 100m: 55.72 29.86

2. Sciranka Ján 08 DSC Prešov 56.00 +0,69 688 A + 0.28
50m: 25.91 25.91 100m: 56.00 30.09

3. Halas Adam 98 XBS swimming 56.30 +0,66 677 A + 0.58
50m: 25.63 25.63 100m: 56.30 30.67

4. Martinovič Matej 06 J&T Sport Team 56.40 +0,71 674 A + 0.68
50m: 26.38 26.38 100m: 56.40 30.02

5. Černák Adam 07 PK Martin 56.52 +0,68 669 A + 0.80
50m: 26.15 26.15 100m: 56.52 30.37

6. Hupka Adam Timotej 07 XBS swimming 56.77 +0,69 660 A + 1.05
50m: 27.03 27.03 100m: 56.77 29.74

7. Reich Richard 06 PK Martin 57.04 +0,69 651 A + 1.32
50m: 27.00 27.00 100m: 57.04 30.04

8. Krištof Matiáš Ondrej 09 PK Orca Bratislava 57.30 +0,66 642 A + 1.58
50m: 27.43 27.43 100m: 57.30 29.87

9. Gray Oliver 07 PK Azeta 57.73 +0,62 628 B + 2.01
50m: 27.26 27.26 100m: 57.73 30.47

10. Semanko Samuel 05 STU Trnava 57.94 +0,76 621 B + 2.22
50m: 27.48 27.48 100m: 57.94 30.46

11. Masár Sebastián 05 Slávia Trenčín 57.95 +0,70 621 B + 2.23
50m: 26.64 26.64 100m: 57.95 31.31

12. Vojtko Milan 07 PK Azeta 58.32 +0,67 609 B + 2.60
50m: 27.24 27.24 100m: 58.32 31.08

13. Macháň Kvido 07 PK TENAX Žilina 58.60 +0,64 600 B + 2.88
50m: 27.33 27.33 100m: 58.60 31.27

14. Repovský Marek 07 VŠK UK FTVŠ Lafranconi 58.77 +0,56 595 B + 3.05
50m: 26.82 26.82 100m: 58.77 31.95

15. Kollár Miloš 08 XBS swimming 59.04 +0,73 587 B + 3.32
50m: 27.55 27.55 100m: 59.04 31.49

16. Čekan Samuel 04 ŠKP Košice 59.09 +0,72 586 B + 3.37
50m: 28.11 28.11 100m: 59.09 30.98

17. Odler Adam 05 ROYAL plavecký klub 59.35 +0,67 578 C + 3.63
50m: 27.66 27.66 100m: 59.35 31.69

18. Zlámala Juraj 06 XBS swimming 1:00.01 +0,63 559 C + 4.29
50m: 27.05 27.05 100m: 1:00.01 32.96

19. Javorčík Jakub 08 PK Orca Bratislava 1:00.56 +0,74 544 C + 4.84
50m: 27.96 27.96 100m: 1:00.56 32.60

20. Andreji Adam 08 ŠKP Košice 1:00.69 +0,70 540 C + 4.97
50m: 28.49 28.49 100m: 1:00.69 32.20

21. Tatarka Richard 07 ŠKP Košice 1:00.78 +0,72 538 C + 5.06
50m: 28.24 28.24 100m: 1:00.78 32.54

22. Mjartan Marian 08 Aquasport Levice 1:01.13 +0,69 529 C + 5.41
50m: 28.52 28.52 100m: 1:01.13 32.61
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Majstrovstvá SR open a juniorov
Šamorín, 7. - 9.6.2024

disciplína 25, muži, 100m motýlik, rozplavby, Open

por. Roč. čas RT b o d y

23. Daniš Michal 06 ROYAL plavecký klub 1:01.31 +0,71 524 C + 5.59
50m: 27.61 27.61 100m: 1:01.31 33.70

24. Chladný Matej 03 ŠK UMB Banská Bystrica 1:01.56 +0,69 518 C + 5.84
50m: 27.92 27.92 100m: 1:01.56 33.64

25. Potocký Maximilián 05 PK ŠG Nitra 1:01.60 +0,75 517 R + 5.88
50m: 29.02 29.02 100m: 1:01.60 32.58

26. Polák Filip 04 J&T Sport Team 1:01.68 +0,70 515 R + 5.96
50m: 29.30 29.30 100m: 1:01.68 32.38

27. Fuzy Samuel 07 ŠK UMB Banská Bystrica 1:01.90 +0,76 509 R + 6.18
50m: 28.49 28.49 100m: 1:01.90 33.41

28. Hoferica Peter 05 Považskobystrický PO 1:02.15 +0,71 503 R + 6.43
50m: 28.55 28.55 100m: 1:02.15 33.60

29. Poliaček Marián 07 VŠK UK FTVŠ Lafranconi 1:02.66 +0,64 491 R + 6.94
50m: 28.09 28.09 100m: 1:02.66 34.57

30. Luksaj Dominik 06 PK Humenné 1:03.22 +0,66 478 R + 7.50
50m: 29.05 29.05 100m: 1:03.22 34.17

31. Nagy Jakub 06 ŠKP Košice 1:03.30 +0,75 476 R + 7.58
50m: 29.79 29.79 100m: 1:03.30 33.51

32. Dohnal Martin 10 J&T Sport Team 1:03.52 +0,64 471 R + 7.80
50m: 29.49 29.49 100m: 1:03.52 34.03

33. Hoferica Jakub 05 Považskobystrický PO 1:04.17 +0,73 457 + 8.45
50m: 29.34 29.34 100m: 1:04.17 34.83

34. Sobolič Jakub 07 XBS swimming 1:04.36 +0,64 453 + 8.64
50m: 29.73 29.73 100m: 1:04.36 34.63

35. Pulik Ján 08 PK Prešov 1:04.56 +0,68 449 + 8.84
50m: 30.48 30.48 100m: 1:04.56 34.08

36. Šuster Tomáš 05 KVŠ OCEÁN Bratislava 1:04.60 +0,59 448 + 8.88
50m: 28.16 28.16 100m: 1:04.60 36.44

37. Vaško Šimon 06 ŠKP Košice 1:04.69 +0,65 446 + 8.97
50m: 29.72 29.72 100m: 1:04.69 34.97

38. Boháč Richard 07 PK Orca Bratislava 1:04.72 +0,71 446 + 9.00
50m: 30.64 30.64 100m: 1:04.72 34.08

39. Matúš Michal 08 PK Pezinok 1:04.97 +0,64 440 + 9.25
50m: 29.86 29.86 100m: 1:04.97 35.11

40. Machovčák Marek 09 PK Martin 1:05.09 +0,74 438 + 9.37
50m: 30.27 30.27 100m: 1:05.09 34.82

41. Huňady Ivan 08 ŠKP Košice 1:05.34 +0,76 433 + 9.62
50m: 30.89 30.89 100m: 1:05.34 34.45

42. Baláž Šimon 07 PK Banská Bystrica 1:05.64 +0,66 427 + 9.92
50m: 29.76 29.76 100m: 1:05.64 35.88

43. Lobo Jakub 05 PK Pezinok 1:06.36 +0,61 413 + 10.64
50m: 31.07 31.07 100m: 1:06.36 35.29

44. Zaťko Tomáš 08 Nereus Žilina 1:06.73 +0,61 406 + 11.01
50m: 31.26 31.26 100m: 1:06.73 35.47

45. Ivánek Matias 07 PK Aqua Senica 1:06.74 +0,74 406 + 11.02
50m: 30.68 30.68 100m: 1:06.74 36.06

46. Gutyan Peter 91 VŠK UK FTVŠ Lafranconi 1:06.80 +0,81 405 + 11.08
50m: 30.18 30.18 100m: 1:06.80 36.62
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Majstrovstvá SR open a juniorov
Šamorín, 7. - 9.6.2024

disciplína 25, muži, 100m motýlik, rozplavby, Open

por. Roč. čas RT b o d y

47. Vozár Lukáš 07 Matador Púchov 1:07.19 +0,74 398 + 11.47
50m: 30.74 30.74 100m: 1:07.19 36.45

48. Čéry Branislav 07 KomKo Komárno 1:07.61 +0,73 391 + 11.89
50m: 31.20 31.20 100m: 1:07.61 36.41

49. Žákovič Max 07 PK ŠG Nitra 1:07.72 +0,71 389 + 12.00
50m: 32.11 32.11 100m: 1:07.72 35.61

50. Ujhelyi Filip 08 ŠKP Košice 1:08.06 +0,86 383 + 12.34
50m: 31.11 31.11 100m: 1:08.06 36.95

51. Serečun Jakub 08 PK Prešov 1:08.52 +0,69 375 + 12.80
50m: 31.77 31.77 100m: 1:08.52 36.75

52. Vislocký Gabriel 06 VŠK UK FTVŠ Lafranconi 1:08.63 +0,67 374 + 12.91
50m: 31.64 31.64 100m: 1:08.63 36.99

53. Macášek Jakub 09 PK Orca Bratislava 1:08.84 +0,59 370 + 13.12
50m: 31.36 31.36 100m: 1:08.84 37.48

54. Žiak Kristián 07 PK ŠG Nitra 1:09.23 +0,71 364 + 13.51
50m: 32.54 32.54 100m: 1:09.23 36.69

55. Leňo Martin 08 PK Humenné 1:09.83 +0,81 355 + 14.11
50m: 33.54 33.54 100m: 1:09.83 36.29

56. Michalský Kristián 03 Delfín Liptovský Mikuláš 1:12.12 +0,84 322 + 16.40
50m: 32.67 32.67 100m: 1:12.12 39.45

57. Mičunek Peter 77 PVK Bratislava 1:12.13 +0,82 322 + 16.41
50m: 32.79 32.79 100m: 1:12.13 39.34

DSQ Szendrey Teo 05 ROYAL plavecký klub
SW 8.4 - M: Nesúčasný dohmat v cieli alebo na obrátke. (Čas: 11:41)

DSQ Pechacek Lukas 09 ŠKP Košice
SW 8.4 - M: Nesúčasný dohmat v cieli alebo na obrátke. (Čas: 11:37)

DNS Nemtušiak Jakub 08 Delfín Liptovský Mikuláš

starší juniori

1. Martinovič Matej 06 J&T Sport Team 56.40 +0,71 674 A
50m: 26.38 26.38 100m: 56.40 30.02

2. Černák Adam 07 PK Martin 56.52 +0,68 669 A + 0.12
50m: 26.15 26.15 100m: 56.52 30.37

3. Hupka Adam Timotej 07 XBS swimming 56.77 +0,69 660 A + 0.37
50m: 27.03 27.03 100m: 56.77 29.74

4. Reich Richard 06 PK Martin 57.04 +0,69 651 A + 0.64
50m: 27.00 27.00 100m: 57.04 30.04

5. Gray Oliver 07 PK Azeta 57.73 +0,62 628 B + 1.33
50m: 27.26 27.26 100m: 57.73 30.47

6. Vojtko Milan 07 PK Azeta 58.32 +0,67 609 B + 1.92
50m: 27.24 27.24 100m: 58.32 31.08

7. Macháň Kvido 07 PK TENAX Žilina 58.60 +0,64 600 B + 2.20
50m: 27.33 27.33 100m: 58.60 31.27

8. Repovský Marek 07 VŠK UK FTVŠ Lafranconi 58.77 +0,56 595 B + 2.37
50m: 26.82 26.82 100m: 58.77 31.95

9. Zlámala Juraj 06 XBS swimming 1:00.01 +0,63 559 C + 3.61
50m: 27.05 27.05 100m: 1:00.01 32.96

10. Tatarka Richard 07 ŠKP Košice 1:00.78 +0,72 538 C + 4.38
50m: 28.24 28.24 100m: 1:00.78 32.54
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Majstrovstvá SR open a juniorov
Šamorín, 7. - 9.6.2024

disciplína 25, žiaci, 100m motýlik, rozplavby, starší juniori

por. Roč. čas RT b o d y

11. Daniš Michal 06 ROYAL plavecký klub 1:01.31 +0,71 524 C + 4.91
50m: 27.61 27.61 100m: 1:01.31 33.70

12. Fuzy Samuel 07 ŠK UMB Banská Bystrica 1:01.90 +0,76 509 R + 5.50
50m: 28.49 28.49 100m: 1:01.90 33.41

13. Poliaček Marián 07 VŠK UK FTVŠ Lafranconi 1:02.66 +0,64 491 R + 6.26
50m: 28.09 28.09 100m: 1:02.66 34.57

14. Luksaj Dominik 06 PK Humenné 1:03.22 +0,66 478 R + 6.82
50m: 29.05 29.05 100m: 1:03.22 34.17

15. Nagy Jakub 06 ŠKP Košice 1:03.30 +0,75 476 R + 6.90
50m: 29.79 29.79 100m: 1:03.30 33.51

16. Sobolič Jakub 07 XBS swimming 1:04.36 +0,64 453 + 7.96
50m: 29.73 29.73 100m: 1:04.36 34.63

17. Vaško Šimon 06 ŠKP Košice 1:04.69 +0,65 446 + 8.29
50m: 29.72 29.72 100m: 1:04.69 34.97

18. Boháč Richard 07 PK Orca Bratislava 1:04.72 +0,71 446 + 8.32
50m: 30.64 30.64 100m: 1:04.72 34.08

19. Baláž Šimon 07 PK Banská Bystrica 1:05.64 +0,66 427 + 9.24
50m: 29.76 29.76 100m: 1:05.64 35.88

20. Ivánek Matias 07 PK Aqua Senica 1:06.74 +0,74 406 + 10.34
50m: 30.68 30.68 100m: 1:06.74 36.06

21. Vozár Lukáš 07 Matador Púchov 1:07.19 +0,74 398 + 10.79
50m: 30.74 30.74 100m: 1:07.19 36.45

22. Čéry Branislav 07 KomKo Komárno 1:07.61 +0,73 391 + 11.21
50m: 31.20 31.20 100m: 1:07.61 36.41

23. Žákovič Max 07 PK ŠG Nitra 1:07.72 +0,71 389 + 11.32
50m: 32.11 32.11 100m: 1:07.72 35.61

24. Vislocký Gabriel 06 VŠK UK FTVŠ Lafranconi 1:08.63 +0,67 374 + 12.23
50m: 31.64 31.64 100m: 1:08.63 36.99

25. Žiak Kristián 07 PK ŠG Nitra 1:09.23 +0,71 364 + 12.83
50m: 32.54 32.54 100m: 1:09.23 36.69

mladší juniori

1. Sciranka Ján 08 DSC Prešov 56.00 +0,69 688 A
50m: 25.91 25.91 100m: 56.00 30.09

2. Krištof Matiáš Ondrej 09 PK Orca Bratislava 57.30 +0,66 642 A + 1.30
50m: 27.43 27.43 100m: 57.30 29.87

3. Kollár Miloš 08 XBS swimming 59.04 +0,73 587 B + 3.04
50m: 27.55 27.55 100m: 59.04 31.49

4. Javorčík Jakub 08 PK Orca Bratislava 1:00.56 +0,74 544 C + 4.56
50m: 27.96 27.96 100m: 1:00.56 32.60

5. Andreji Adam 08 ŠKP Košice 1:00.69 +0,70 540 C + 4.69
50m: 28.49 28.49 100m: 1:00.69 32.20

6. Mjartan Marian 08 Aquasport Levice 1:01.13 +0,69 529 C + 5.13
50m: 28.52 28.52 100m: 1:01.13 32.61

7. Pulik Ján 08 PK Prešov 1:04.56 +0,68 449 + 8.56
50m: 30.48 30.48 100m: 1:04.56 34.08

8. Matúš Michal 08 PK Pezinok 1:04.97 +0,64 440 + 8.97
50m: 29.86 29.86 100m: 1:04.97 35.11
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Majstrovstvá SR open a juniorov
Šamorín, 7. - 9.6.2024

disciplína 25, žiaci, 100m motýlik, rozplavby, mladší juniori

por. Roč. čas RT b o d y

9. Machovčák Marek 09 PK Martin 1:05.09 +0,74 438 + 9.09
50m: 30.27 30.27 100m: 1:05.09 34.82

10. Huňady Ivan 08 ŠKP Košice 1:05.34 +0,76 433 + 9.34
50m: 30.89 30.89 100m: 1:05.34 34.45

11. Zaťko Tomáš 08 Nereus Žilina 1:06.73 +0,61 406 + 10.73
50m: 31.26 31.26 100m: 1:06.73 35.47

12. Ujhelyi Filip 08 ŠKP Košice 1:08.06 +0,86 383 + 12.06
50m: 31.11 31.11 100m: 1:08.06 36.95

13. Serečun Jakub 08 PK Prešov 1:08.52 +0,69 375 + 12.52
50m: 31.77 31.77 100m: 1:08.52 36.75

14. Macášek Jakub 09 PK Orca Bratislava 1:08.84 +0,59 370 + 12.84
50m: 31.36 31.36 100m: 1:08.84 37.48

15. Leňo Martin 08 PK Humenné 1:09.83 +0,81 355 + 13.83
50m: 33.54 33.54 100m: 1:09.83 36.29

DSQ Pechacek Lukas 09 ŠKP Košice
SW 8.4 - M: Nesúčasný dohmat v cieli alebo na obrátke. (Čas: 11:37)

DNS Nemtušiak Jakub 08 Delfín Liptovský Mikuláš


